Проект вносит депутат
Новгородской

областной Думы
Бобрышев Ю.И.

Российская Федерация
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _____________ №
Великий Новгород

Об утверждении схемы пятимандат­
ных избирательных округов для про­
ведения выборов депутатов Думы
Маловишерского муниципального
округа Новгородской области

Н о в го р о д ска я
о б л а стн а я  Дума

Входящий № /% д  ~ ~

- о 9 2<У^гогода

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 12 областного закона
от 30 июля 2007 года № 147-03 «О выборах депутатов представительного
органа муниципального образования в Новгородской области», рассмотрев
представленную Территориальной избирательной комиссией Маловишерского
района схему пятимандатных избирательных округов для проведения выбо­
ров депутатов Думы Маловишерского муниципального округа Новгородской
области, Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемую схему пятимандатных избирательных
округов для проведения выборов депутатов Думы Маловишерского муници­
пального округа Новгородской области.

2. Опубликовать схему пятимандатных избирательных округов для
проведения выборов депутатов Думы Маловишерского муниципального
округа Новгородской области, включая ее графическое изображение, в газете
«Новгородские ведомости» и на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу 19 июня 2025 года.

Проект подготовил и завизировал:
Председатель Новгородской
областной Думы

Завизировали:
Председатель комитета правового обеспечения и
мониторинга областного законодательства
аппарата областной Думы

Начальник управления документационного
и кадрового обеспечения аппарата
Новгородской областной Думы -
начальник отдела кадровой работы и
наградной деятельности управления
документационного и кадрового обеспечения
аппарата Новгородской областной Думы

Ю.И.Бобрышев

С.В.Кротова

http://www.pravo.gov.ru